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Bilder til PDF

Kombiner flere bilder til en PDF - Konverter JPG til PDF og mer
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Start konvertering




Du kan omorganisere rekkefølgen ved å dra og slippe etter at du har lagt til filen.
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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert av det åpne passordet, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 




Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Hjelp




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer







Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer











Lag PDF fra alle slags bilder

Konverter JPG til PDF-format, du kan legge til flere JPG-bilder og kombinere dem i en PDF. I tillegg til JPG til PDF, kan du også legge til andre vanlige bildeformater som PNG, BMP, TIFF og GIF. Så du kan enkelt lage PDF-albumet ditt, lagre bildene dine som PDF.







Fleksibelt bilde til PDF konverteringsalternativer

Du kan tilpasse utdatafilen før konvertering, for eksempel angi en bestemt PDF-sidestørrelse, eller konvertere JPG til PDF i henhold til den originale JPG-filens størrelse. Hvis du foretrekker å legge til en margin på hver side, kan du bare angi en verdi i sidemargen før konvertering.










Vi bryr oss om personvernet ditt

Ingen bekymringer for personvern og sikkerhet siden CleverPDF bruker SSL-kryptert nettverk for å laste opp filene dine til serveren, og filene dine blir lagret på serveren vår etter konvertering. Alle filene blir slettet fra serveren etter 30 minutter. Du kan også fjerne filen med ett klikk.







Praktisk online JPG til PDF-omformer

Du kan bruke denne gratis tjenesten på Windows, Mac, Linux eller iOS og Android, den krever bare Internett-tilkobling og en nettleser. Men visst, hvis du vil forbedre produktiviteten din eller fortsatt nølte med å laste opp filene dine, er JPG til PDF-konvertering i desktopversjonen også tilgjengelig gratis.










Hvordan konvertere JPG til PDF online?


	Dra bildefilene dine til online-omformeren, støtt JPG, PNG, BMP, TIF og flere filer.

	Miniatyrbilder vises etter opplasting, dra miniatyrbildene for å justere rekkefølgen, sett opp PDF-sidestørrelse eller marginverdi.

	Klikk 'Start konvertering' for å starte den online konverteringen.

	Vent til konverteringen er ferdig, og last ned den konverterte PDF-en umiddelbart.
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